پکن استراتژی‌اش در رابطه با پرونده‌ی هسته‌ای ایران را می‌سنجد

یکشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۸۸ - ۱۴ مارس ۲۰۱۰
لوموند 8 مارس 2010

چین در سازمان ملل در رابطه با پرونده‌ی هسته‌ای ایران، به کدام سو جهت‌گیری خواهد کرد؟ دولت اوپاما بعد از یک سال سیاست «دراز کردن دست یاری» به سوی تهران، موضع سخت‌تری برگزیده. ایالات متحده شروع به توزیع طرح قطعنامه‌ی حاوی مجازات‌های جدید علیه جمهوری اسلامی کرده است.